18. Westparklauf, Minchen am 12.03.2017

Startliste nach Altersklassen

Jugendlauf 1000m - Jugend U14 ménnlich / 21000m
StartNr. Name

606 Holmes, Jamie
648 Lansivuori, Luukas
563 Moravek, Moritz
581 Reichert, Jacob

Jugendlauf 1000m - Jugend U14 weiblich / 1000m
StartNr. Name

553 Becker, Franziska
564 Moravek, Lena

550 Scherrer, Sandra
551 Szendersky, Maja

Jugendlauf 1000m - Jugend U16 weiblich / 1000m
StartNr. Name

554 Hana, Caroline
565 Moravek, Lisa
552 Naudin, Patricia

Jahrgang
2004
2005
2005
2005

Jahrgang
2005
2005
2004
2005

Jahrgang
2002
2003
2002

Geschl.

SEIS B

Geschl.

£ =&

Geschl.

Verein

SCV Minchen Triathlon
RaKas

ohne Verein

LG Stadtwerke

Verein

TSV Gréfelfing
ohne Verein
TSV Grafelfing
TSV Gréfelfing

Verein

TSV Gréfelfing
ohne Verein
TSV Gréfelfing
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